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Rutin för flaggning   
Ett antal flaggstänger i Malmö står på allmän/offentlig plats. Park- och 
gatumiljöenheten, FGK ansvarar för drift och underhåll av ett urval av dessa, 
vilka redogörs nedan och i FGK-kartan. Själva flaggningen beställs av olika 
förvaltningar och enheter. Nedan redogörs ansvarsfördelningen och hur det 
ska flaggas på respektive plats. I första hand ska styrdokumentet ”Riktlinjer för 
offentlig flaggning” (finns tillgängligt på Komin) följas på de flaggstänger där 
FGK har ansvaret, på vissa platser enligt nedan flaggas det dock efter platsens 
behov. 
 
Malmö stads officiella flaggstänger 
Malmö stad har ett antal officiella flaggstänger som har ett högt symbolvärde 
och har därmed en mer restriktiv flaggning. Rutin för hur dessa flaggstänger 
ska användas finns i ”Riktlinjer för offentlig flaggning” 
Stadens officiella flaggstänger finns vid Rådhustaket (1st), Rådhuset (6st), 
Stadshuset (8st). 
 

• Stadshuset, Stortorget och Lilla Torg: Flaggning beställs av park- och 
gatumiljöenheten, FGK och utförs av bevakningsföretaget Avarn 
Security och flaggas enligt styrdokumentet ”Riktlinjer för offentlig 
flaggning”. Övrig flaggning utöver grundbeställning utförs av 
stadskontoret. 

• Rådhuset: Flaggning beställs av stadskontoret och utförs av 
bevakningsföretaget Avarn Security och flaggas enligt styrdokumentet 
”Riktlinjer för offentlig flaggning”. 

• Torup och Katrinetorp: Flaggning beställs av enheten besöksanläggningar, 
FGK och utförs av Avarn Security. Flaggas normalt med Malmö stads 
flagga och vid de allmänna flaggdagarna hissas svenska flaggan enligt 
”Riktlinjer för offentlig flaggning”.  

• Margareta paviljongen, Pildammsparken: Flaggning beställs av park- och 
gatumiljöenheten, FGK och utförs av bevakningsföretaget Avarn 
Security och flaggas enligt styrdokumentet ”Riktlinjer för offentlig 
flaggning”. 
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• Folkets park: Flaggning beställs av enheten områdesnära utveckling, 
FGK och utförs av bevakningsföretaget Avarn Security. Flaggas 
normalt med Malmö stad flaggor. På allmänna flaggdagar hissas 
svenska flaggan enligt ”Riktlinjer för offentlig flaggning”. Vid större 
arrangemang i parken hissas anpassade flaggor t.ex. under Pride veckan 
hissas regnbågsflaggan.  

• Ribersborg, Sibbarp, Djuphavsbadet, Scaniaplatsen och Klagshamn. Flaggning 
utförs av FGK genom badvärdarna under badsäsong. Flaggorna som 
används är med färgerna: Gul/vit (Bemannad badplats), röd (farliga 
vattenförhållanden som tex kraftig vind) och svart som betyder 
otjänligt vatten. Utanför badsäsong och efter att badvärdarna avslutar 
sina dagliga pass hissas Malmö stads flagga. 

• Sundspromenaden. Flaggas med Malmö stads flagga vår, sommar och 
höst. Flaggning sköts av enheten Mark och byggnader, FGK.  

• Bastion Vänersborg. Flaggstängerna arrenderas av Rundan. Enligt avtal 
kan Malmö stad nyttja flaggstängerna vid behov och ska alltid 
kommuniceras med tillståndsinnehavaren. Tillsyn av stängerna utförs 
av Rundan. 

• Dag Hammarskiölds torg. Malmö Live sköter flaggning, avtal för 
flaggstängerna under upprättande. 

 

DRIFT OCH UNDERHÅLL 

På FGK är det Områdesansvarig för Västra 1 som har ansvar för inköp av 
flaggor till berörda flaggstänger. På de stänger där Avarn sköter flaggningen 
meddelar dem när det finns ett behov att köpa in nya flaggor. För inköp av nya 
flaggor lägger man en beställning hos Serviceförvaltningen. För aktuell 
kontaktinformation se deras tjänstekatalog på Komin.  
 
FGK ansvarar för drift och underhåll av följande flaggstänger: Residenset, 
Rådhuset, Stadshuset (3st, övriga 5st stadsfastigheter), Folkets park, Katrinetorp, 
Margaretapaviljongen, Djuphavsbadet, Scaniaplatsen, Ribersborg, Sibbarp, Klagshamn, 
Torup, Dag Hammarskiölds torg, Bastion Vänersborg och Sundspromenaden. Frågor 
om dessa flaggstänger tas upp med trafikgruppen på Kommunteknik. 
 
 

KONTAKT HOS AVARN: 

Mattias Persson (Arbetsledare) 
mattias.persson@avarnsecurity.com 
010 222 33 12 
 
eller 
Gruppledningen Malmö (Operativa gruppledningen, anträffbar 24/7, 365  
dagar om året). 
arbetsledning.malmo@avarnsecurity.com, 010 222 30 21 
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Om ingen av dessa går att nå kontakta Andreas Starö på 010 222 2048 eller  
Andreas.staro@avarnsecurity.com 
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